

Utskrift fra møteprotokoll fra møte i Steigen eldreråd 12. mars 2013.

Tilstede: Hildur Lund, Hildur Kristiansen, Eva Fure, Robert Dearsley, Sissel Grimstad, Anne Markussen og Kjell T. Arntzen.

Sak:6.13. Informasjon fra Posten angående posttjenester.

Postsjef Ketil Olsen eller event. stedfortreder kunne ikke møte. Kunne avtale ett senere møte.

Sekretær kaller inn til neste møte i rådet.

Sak.7.13. Opprettelse av folkehelseråd.

Eldrerådets vedtak:

I forbindelse opprettelse av folkehelseråd anmoder eldrerådet om å få oppnevnt en representant fra rådet. De eldre utgjør en stor del av kommunens befolkning og regner med at det er en forglemmelse at de ikke er tatt med.

Sak 8.13. Invitasjon til konferanse om aldersdiskriminering.

Konferansen avholdes 24. april d.å., på Oslo Kongressenters auditorium i Oslo. Konferansen er gratis.

Med konferansen ønskes det å settes søkelyset på diskriminering både i og utenfor arbeidslivet. Leder for eldrerådet er påmeldt.

Sak.9.13. Oppfølging – Landskonferansen 2012.

Som forberedelse til landskonferansen 2013 ber fylkeseldrerådet om tilbakemelding på spørsmål angående Folkehelse og Samhandlingsreformen.

Eva M. Storø og Sissel Grimstad gir tilbakemelding på spørsmålene.

Sak.10.13. Oppfriskningskurs for bilførere fra 65++.

Vedtak:

Eldrerådet i samarbeid med representant i for NAF Magne Reihardtsen undersøker muligheten for å få arrangert et slikt kurs i Steigen.

Sekretær tar kontakt med Magne Reihardtsen.

Sak 11.13. Allhus i Steigen.

Vedtak:

Eldrerådet ønsker informasjon om Allhuset i Steigen. Leder for byggekomiteen Torbjørn Hjertø innkalles til neste møte i rådet.

Sak 12.13. Manglende skilting i Steigen.

I møte 6. sept.12, under sak 26/12 ble det sendt en henstilling til kommunens ledelse om manglende skilting. Skilting inn til Dalmoen kirkegård og fra hovedvei og inn til Steigentunet.

Vedtak:

Det blir sendt ny henstilling til kommunen om at det fortsatt mangler skilting inn til Dalmoen kirkegård og fra hovedvei inn til Steigentunet

Sak.13.13 Arealplan for Steigen kommune.

Vedtak:

Eldrerådet ber å få anledning til å komme med uttalelse i forhold til arealplanen før den blir behandlet i kommunestyret.

Sak 14.13 Nye EU-regler i forbindelse sertifikat.

Hildur Lund orienterte om nye regler gjeldene fra 19/1-13.

Sak 15.13. Vedtekter for eldrerådet.

Leder la frem forslag til vedtekter for eldreråd fra sentralt hold og vedtektene for Steigen kommune.

Eldrerådets vedtak:

Medlemmene skal se på vedtektene til neste møte og eventuelt komme med forslag til endringer i gjeldene vedtekter for kommunen.

Sak 16.13. Årsmelding 2012.

Vedtak: Eldrerådet godkjenner årsmelding for 2012.

Rett utskrift:

Leinesfjord, 14.03.2013

Eva Moen Storø